
UCHWAŁA NR XXI/126/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XI/72/2019 Rady Gminy Rogów z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art.18 ust. 1 ustawy 

o finansowaniu oświaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 18 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 i 278) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale XI/72/2019 Rady Gminy Rogów z dnia 30 października 2019 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w art.18 ust. 1 ustawy o finansowaniu oświaty 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   "W okresie od 1 grudnia 2019 roku do 31 października 2020 roku oddziały 
przedszkolne zorganizowane przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, otrzymują na każdego ucznia dotację 
z budżetu Gminy Rogów w wysokości odpowiadającej współczynnikowi 150% dotacji należnej zgodnie 
z art. 18 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

Id: 5A873F6B-E3BA-4BF5-9346-B73A4638E577. Podpisany Strona 1




